ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN      Quảng Nam, ngày       tháng  10  năm 2022
V/v rà soát, đề xuất phương
án bố trí Cửa hàng xăng dầu
dọc các trục đường lớn và các
khu trong đ ô thị của các
huyện, thị xã, thành phố

   Kính gửi: Sở Công Thương

Để bố trí các Cửa hàng xăng dầu dọc các trục đường lớn và các khu
trong đô thị của các huyện, thị xã, thành phố một cách hợp lý, hiệu quả nhằm
đáp ứng tốt hơn nhu cầu phát triển kinh tế - xã hội, đáp ứng nhu cầu tiêu thụ
nhiên liệu, phục vụ tốt nhất nhu cầu sản xuất, nhu cầu của nhân dân; UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, địa phương
liên quan rà soát, đánh giá hiện trạng và căn cứ Quy hoạch đô thị, nông thôn
mới tại các địa phương để báo cáo, đề xuất UBND tỉnh phương án bố trí Cửa
hàng xăng dầu dọc các trục đường lớn và các khu trong đô thị của các huyện,
thị xã, thành phố theo hướng phải thiết thực, hợp lý, phục vụ đa mục tiêu và
đảm bảo các tiêu chí kỹ thuật, hiện đại, mỹ quan kiến trúc đô thị; phương án đề
xuất (kèm theo bản đồ vị trí đề xuất) trình UBND tỉnh trước ngày
25/10/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, XD, TN&MT,
GTVT, NN&PTNT;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTN.(Tài)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

		2022-10-05T07:33:45+0700
	Quảng Nam

		2022-10-05T07:34:23+0700
	Quảng Nam

		2022-10-05T07:34:27+0700
	Quảng Nam

		2022-10-05T07:34:28+0700
	Quảng Nam